
  květen 2023 

 www.ivetadupalova.com  

Kdo sdílí podobný pohled na vztah se psy? 
 

 
Cesta objevování, nikoli honba za vítězstvím: Můj přístup k psím trikům !!! 
Výcvik triků jako cesta, ne cíl !!! 
 
Vítejte zde, kde není cílem vítězství, ale cesta, kterou společně s našimi psy 
procházíme. 
 
Můj přístup k výcviku triků není o sbírání trofejí nebo o překonávání ostatních. Je o 
učení se novým dovednostem, které obohacují životy našich psů a posilují naše vztahy 
s nimi. Je to o oslavě každého kroku, ať už je malý nebo velký, a o sdílení radosti z 
každého nového triku, který společně zvládneme. 
 
Výcvik jako cesta k porozumění: 
Věřím, že každý trik je příležitostí lépe poznat naše psy, pochopit jejich myšlení a naučit 
se, jak lépe komunikovat. Je to o hledání cesty, která respektuje individualitu každého 
psa a která vede k vzájemnému obohacení a porozumění. 
 
Triky jako prostředek, nikoli jako konec: 
Pro mě nejsou triky konečným cílem. Jsou prostředkem, jak prohloubit vztah s naším 
psem a poskytnout mu šťastný a vyvážený život. Nejde mi o to, kolik triků náš pes umí, 
ale o to, jaké štěstí a spokojenost mu výcvik přináší. 
 
Pokud hledáte místo, kde výcvik triků není závodem, ale cestou plnou radosti a objevů, 
jste na správném místě. Připojte se ke mně a společně s Vaším psem objevte krásu 
výcviku založeného na respektu, trpělivosti a vzájemné radosti z každého nového triku. 
 
Toto je můj osobní přístup výcviku psů, který klade důraz na proces učení a radost z 
něj, spíše než na soutěžení a vítězství. Ráda se budu setkávat se zákazníky stejných 
hodnot, kteří sdílejí podobný pohled na vztah s jejich psy. 
 

 


